XXVI° Indoor CITTA’ DI TOLMEZZO
A.S.D. Arco Club Tolmezzo (R1207005)
Tolmezzo (UD), 19-02-2012
Giudici di Gara: Morassutti Paolo Pietro, Sattolo Roberto
Direttore dei Tiri: Angeli Livio
Comitato Organizzatore: Chiaruttini Cecilia
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003D MANTADAKIS Kiros 03 07024 A.s.d.fiamme Cremisi 267/ 2 265/ 1 532 18 23
2 2- 003B CARPENEDO Thomas 02 06016 Arcieri Treviso 274/ 1 255/ 4 529 16 28
3 2- 009B PECORARI Marco 03 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 254/ 3 258/ 2 512 11 19
4 2- 009A NARDUCCI Fabio 03 07024 A.s.d.fiamme Cremisi 245/ 7 256/ 3 501 10 20
5 1- 013D ZUDEK Alessandro 03 07022 Arco Club Monfalcone 247/ 5 250/ 5 497 10 20
6 1- 012C ODORICO Giorgio MM 04 07022 Arco Club Monfalcone 249/ 4 241/ 7 490 10 16
7 1- 013A MARTINUZZI Franco MM 04 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 246/ 6 243/ 6 489 11 17
8 1- 012D BERTON Thomas 03 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 229/ 8 236/ 9 465 8 11
9 1- 013C BORTOT Roberto 04 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 225/ 9 233/10 458 6 13
10 2- 005C MARCHI Alessandro JM 03 07022 Arco Club Monfalcone 217/10 239/ 8 456 5 16
11 2- 003C BATTISTON Stefano 04 07001 A.s.c.a.t. 217/11 226/11 443 4 12
12 1- 012A ORTIS Alessandro 04 07003 Arcieri Udine 172/12 220/12 392 9 6
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 008A MODUGNO Sara 03 07001 A.s.c.a.t. 240/ 3 258/ 1 498 15 14
2 2- 008C FONTANINI Giulia 02 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 254/ 1 244/ 2 498 11 16
3 2- 008B METUS Elisa 03 07001 A.s.c.a.t. 245/ 2 242/ 3 487 8 18
4 2- 008D ZORZUT Paola 04 07001 A.s.c.a.t. 219/ 4 227/ 4 446 10 10
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002C BURG Fulvio 01 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 277/ 1 281/ 1 558 30 21
2 2- 007C BORRACCIA Salvatore 02 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 266/ 2 267/ 2 533 19 22
3 2- 007B FONTANONE Virgilio 03 07001 A.s.c.a.t. 260/ 5 262/ 4 522 13 22
4 2- 015A PODRZAJ Marjan SLO01 Arcieri San Giorgio 265/ 3 254/ 7 519 13 23
5 2- 002A SAMBO Maurizio 03 07003 Arcieri Udine 262/ 4 254/ 8 516 13 20
6 2- 007A GADDI Sergio 03 07020 Gruppo Arcieri Tire E Smire 253/ 7 260/ 5 513 13 23
7 2- 002D PUZZER Giampaolo 02 07001 A.s.c.a.t. 255/ 6 255/ 6 510 14 20
8 2- 002B VALENTINI Paolo 03 07001 A.s.c.a.t. 247/ 8 262/ 3 509 16 16
9 2- 007D SCARCIA Riccardo 04 07001 A.s.c.a.t. 218/ 9 248/ 9 466 11 12
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006D PRESTOR Adam SLO01 Arcieri San Giorgio 283/ 1 276/ 2 559 30 20
2 2- 006B PETRACCO Emanuele AM 02 07001 A.s.c.a.t. 270/ 4 276/ 1 546 21 26
3 2- 006C BOSO Lorenzo 02 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 267/ 5 273/ 3 540 20 24
4 2- 018A CEZAR Klemen SLO01 Arcieri San Giorgio 273/ 3 265/ 4 538 19 25
5 1- 015B ANNIBALI Daniele AM 03 07022 Arco Club Monfalcone 274/ 2 246/ 8 520 22 22
6 2- 003A CAPASSO Luca 03 07001 A.s.c.a.t. 257/ 6 255/ 6 512 10 25
7 2- 013C MONTEVERDI Mario AM 03 07022 Arco Club Monfalcone 249/ 8 261/ 5 510 11 27
8 2- 006A MARINKO Ales SLO01 Arcieri San Giorgio 253/ 7 253/ 7 506 17 21
9 1- 014B SEFFIN Luca AM 04 07022 Arco Club Monfalcone 246/ 9 213/10 459 6 15
10 2- 001A SCAREL Marco 03 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 221/10 220/ 9 441 7 12
11 2- 001B MARTINOLLI Stefano 04 07001 A.s.c.a.t. 203/11 197/11 400 3 10
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 013B SPESSOT Giulia 02 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 275/ 1 262/ 1 537 19 25
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005D VIDIC Tilen SLO01 Arcieri San Giorgio 278/ 1 274/ 1 552 23 28
2 2- 012C KODERMAZ Massimo 01 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 276/ 2 271/ 3 547 18 32
3 2- 012B MELLINATO Michele 01 07022 Arco Club Monfalcone 273/ 3 273/ 2 546 21 25
4 1- 015C GJURIN Luka SLO02 LK Kamnik 261/ 4 254/ 5 515 14 31
5 1- 015A MATCOVICH Stefano 03 07022 Arco Club Monfalcone 254/ 5 260/ 4 514 17 17
1/4 Classifica di Classe - Individuale - 20120219.175147
XXVI° Indoor CITTA’ DI TOLMEZZO
A.S.D. Arco Club Tolmezzo (R1207005)
Tolmezzo (UD), 19-02-2012
Giudici di Gara: Morassutti Paolo Pietro, Sattolo Roberto
Direttore dei Tiri: Angeli Livio
Comitato Organizzatore: Chiaruttini Cecilia
Arco olimpico - Allievi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
6 2- 001C GIGANTE Filippo 04 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 246/ 6 227/ 6 473 7 19
7 2- 013A BENINCASA Alessio RM 04 07022 Arco Club Monfalcone 175/ 7 197/ 7 372 2 12
8 1- 011D BORTOT Bruno 04 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 173/ 8 178/ 8 351 3 6
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004C SPIGAROLO Isabel 03 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 254/ 1 256/ 1 510 10 24
2 2- 012D SIMSIG Noemi 03 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 226/ 3 229/ 2 455 5 16
3 1- 015D DETELA Sara 01 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 238/ 2 215/ 3 453 10 17
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 014A RAVNIKAR Ziga SLO02 LK Kamnik 250/ 1 266/ 1 516 17 21
2 2- 009C STEFE Tim SLO01 Arcieri San Giorgio 249/ 2 254/ 2 503 12 17
3 1- 011B PIRONA Lorenzo 03 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 244/ 3 253/ 3 497 11 14
4 2- 005B BIONDINI Gabriel Vassilli GM 04 07022 Arco Club Monfalcone 181/ 4 197/ 4 378 3 6
5 1- 014D BRESSAN Leonardo 04 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 163/ 5 140/ 6 303 2 6
6 2- 012A ZOTTI Giacomo 04 07022 Arco Club Monfalcone 126/ 7 146/ 5 272 2 7
7 1- 014C CEPAR Daniel 04 07022 Arco Club Monfalcone 156/ 6 109/ 7 265 1 1
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004A HERVAT Karen GF 04 07001 A.s.c.a.t. 224/ 1 224/ 1 448 6 13
2 2- 009D BATTISTON Adriana Laura 04 07001 A.s.c.a.t. 195/ 3 204/ 2 399 3 6
3 2- 004B BUSDON Nicole 04 07001 A.s.c.a.t. 205/ 2 157/ 4 362 5 8
4 2- 013D GALASSI Chiara 04 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 148/ 4 176/ 3 324 2 3
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010A BOSO Giovanni 04 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 245/ 1 227/ 1 472 8 15
2 2- 011D LANZINI Dylan 04 07024 A.s.d.fiamme Cremisi 153/ 2 144/ 2 297 2 5
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010D BENINCASA Desiree 04 07022 Arco Club Monfalcone 143/ 1 160/ 1 303 2 3
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 019A FRANCESCHETTI Denis 01 07017 Arcieri Maniago 289/ 1 288/ 2 577 37 23
2 1- 018A PETRACCO Michele JM 01 07014 Arco Club Tolmezzo 284/ 2 289/ 1 573 33 27
3 2- 020C GERMANO Sandro 02 07020 Gruppo Arcieri Tire E Smire 282/ 3 278/ 4 560 20 40
4 2- 019C MODIC Ales SLO01 Arcieri San Giorgio 281/ 4 276/ 5 557 20 38
5 1- 019B SCUBLA Ermes MM 01 07003 Arcieri Udine 279/ 5 275/ 6 554 18 38
6 2- 019B GRASSI Massimiliano 03 07001 A.s.c.a.t. 271/ 7 274/ 7 545 14 34
7 1- 018C BALLOCH Fabrizio 00 07014 Arco Club Tolmezzo 263/ 8 279/ 3 542 18 19
8 1- 020A VIZZUTTI Michele 04 07003 Arcieri Udine 274/ 6 260/ 9 534 6 44
9 1- 016C BASSI David 00 07003 Arcieri Udine 263/ 9 264/ 8 527 9 34
10 2- 019D CEZAR Tone SLO01 Arcieri San Giorgio 178/10 237/10 415 8 16
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 020B CHIARUTTINI Cecilia 01 07014 Arco Club Tolmezzo 261/ 1 272/ 1 533 13 36
2 1- 020D SELENATI Agnese 00 07014 Arco Club Tolmezzo 254/ 2 239/ 3 493 9 25
3 2- 020D GAIATTO Chiara 04 07024 A.s.d.fiamme Cremisi 237/ 3 248/ 2 485 2 31
2/4 Classifica di Classe - Individuale - 20120219.175147
XXVI° Indoor CITTA’ DI TOLMEZZO
A.S.D. Arco Club Tolmezzo (R1207005)
Tolmezzo (UD), 19-02-2012
Giudici di Gara: Morassutti Paolo Pietro, Sattolo Roberto
Direttore dei Tiri: Angeli Livio
Comitato Organizzatore: Chiaruttini Cecilia
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 016A DELLA LONGA Paolo 01 07013 Compagnia Arcieri Celti 289/ 1 286/ 2 575 35 25
2 1- 019C BERNARDIS Armando 01 07020 Gruppo Arcieri Tire E Smire 285/ 2 283/ 3 568 29 30
3 1- 019A ZUCCHIATTI Dario 01 07013 Compagnia Arcieri Celti 276/ 3 290/ 1 566 27 32
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 020A MODIC Stas SLO01 Arcieri San Giorgio 282/ 1 284/ 1 566 29 28
2 2- 020B MIOR Viviano 04 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 281/ 2 282/ 2 563 23 37
3 1- 018B D'AGARO Eugenio 04 07003 Arcieri Udine 273/ 3 272/ 3 545 11 41
4 1- 018D MICHELINI Stefano 04 07003 Arcieri Udine 257/ 4 268/ 4 525 8 42
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 015D DRAME Sandi SLO01 Arcieri San Giorgio 257/ 1 269/ 1 526 19 21
2 1- 017A PICCOLI Edi 02 07014 Arco Club Tolmezzo 253/ 2 252/ 2 505 14 17
3 2- 016B ROPRET Gregor SLO01 Arcieri San Giorgio 236/ 3 239/ 3 475 9 17
4 2- 015C SCARPA Franco 03 07022 Arco Club Monfalcone 198/ 7 220/ 4 418 7 9
5 2- 016C STRUPI Tomaz SLO01 Arcieri San Giorgio 213/ 5 203/ 5 416 3 8
6 2- 016A VENIER Massimo 04 07022 Arco Club Monfalcone 203/ 6 201/ 6 404 4 8
7 2- 016D POLO Luca 04 07022 Arco Club Monfalcone 217/ 4 176/ 7 393 3 9
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 017A SIARDI Valentina 01 07022 Arco Club Monfalcone 229/ 1 230/ 1 459 9 12
2 2- 017D MARTINOLLI Eleonora 03 07001 A.s.c.a.t. 216/ 2 221/ 2 437 7 8
3 2- 005A CEZAR Nerina SLO01 Arcieri San Giorgio 193/ 3 207/ 3 400 3 11
4 2- 017B BORTOLUSSI Sandra 04 07024 A.s.d.fiamme Cremisi 173/ 4 169/ 4 342 2 3
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 014A VETERE Bruno 01 07024 A.s.d.fiamme Cremisi 260/ 1 254/ 1 514 13 20
2 2- 014C NAPOLITANO Pasquale 03 07022 Arco Club Monfalcone 234/ 2 217/ 4 451 3 20
3 2- 014D FRANCESCHINIS Rino 03 07013 Compagnia Arcieri Celti 213/ 3 222/ 3 435 7 11
4 1- 013B CORAL Franco 02 07020 Gruppo Arcieri Tire E Smire 193/ 4 229/ 2 422 4 11
5 1- 017D ZOTTER Ennio 03 07022 Arco Club Monfalcone 184/ 5 191/ 5 375 3 9
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 014B QUAGLIARO Patrizia 03 07003 Arcieri Udine 189/ 2 206/ 1 395 3 9
2 2- 017C RONCHESE Tiziana 02 07013 Compagnia Arcieri Celti 199/ 1 174/ 2 373 2 3
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 018D PEVERE Riccardo 03 07020 Gruppo Arcieri Tire E Smire 252/ 1 184/ 1 436 10 13
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 018C ANDRIAN Nicola 00 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 198/ 1 192/ 1 390 3 12
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 015B DRAKSLAR Urh SLO01 Arcieri San Giorgio 194/ 1 215/ 2 409 4 11
2 1- 017C CARGNELLO Gioele 03 07020 Gruppo Arcieri Tire E Smire 181/ 2 220/ 1 401 8 5
3/4 Classifica di Classe - Individuale - 20120219.175147
XXVI° Indoor CITTA’ DI TOLMEZZO
A.S.D. Arco Club Tolmezzo (R1207005)
Tolmezzo (UD), 19-02-2012
Giudici di Gara: Morassutti Paolo Pietro, Sattolo Roberto
Direttore dei Tiri: Angeli Livio
Comitato Organizzatore: Chiaruttini Cecilia
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 018B PECORARI Martina Irene 03 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 146/ 1 158/ 1 304 2 3
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 011A RIBIC Peter SLO01 Arcieri San Giorgio 215/ 2 215/ 1 430 9 12
2 2- 011B LOGAR Gasper SLO01 Arcieri San Giorgio 218/ 1 175/ 3 393 3 12
3 2- 010B STRUPI Luka SLO01 Arcieri San Giorgio 190/ 3 191/ 2 381 7 6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4 Classifica di Classe - Individuale - 20120219.175147